

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1624

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

JKSO:

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Objednávateľ:

Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Projektant:

Ing. Marek Gmitro, Prešov

Spracovateľ:

JZ

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO:

00327247

IČO DPH:

IČO:

00155764

IČO DPH:

2020517719

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

379 057,76

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

379 057,76

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	379 057,76

0,00

75 811,55

Cena s DPH

v

EUR

454 869,31

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

12.11.2018



08-11-2018

PEhAES a.s.
Bardejovská 15
080 06 Ľubotice
23

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1624

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Projektant: Ing. Marek Gmitro, Prešov

Zhotoviteľ: PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Spracovateľ: JZ

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		379 057,76	454 869,31
01	SO 01 - ASR	379 057,76	454 869,31
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		379 057,76	454 869,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Objekt: 01 - SO 01 - ASR

JKSO:

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Objednávateľ:

Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Projektant:

Ing. Marek Gmitro, Prešov

Spracovateľ:

JZ

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO:

00327247

IČO DPH:

IČO:

00155764

IČO DPH:

2020517719

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

379 057,76

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

379 057,76

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

379 057,76

75 811,55

Cena s DPH

v EUR

454 869,31

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

08-11-2018

PEhAES a.s.
Bardejovská 15
080 06 Ľubotice
23

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Objekt: 01 - SO 01 - ASR

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Projektant: Ing. Marek Gmitro, Prešov

Zhotoviteľ: PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Spracovateľ: JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

379 057,76

HSV - Práce a dodávky HSV

139 717,06

1 - Zemné práce	223,85
2 - Zakladanie	282,95
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	32 316,45
4 - Vodorovné konštrukcie	10 793,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	64 553,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30 314,52
99 - Presun hmôt HSV	1 232,09

PSV - Práce a dodávky PSV

179 716,04

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	537,82
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	13 369,47
713 - Izolácie tepelné	27 615,24
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	18 708,76
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	655,16
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	21 901,23
762 - Konštrukcie tesárske	25 577,96
763 - Konštrukcie - drevostavby	11 445,54
764 - Konštrukcie klampiarske	4 956,65
766 - Konštrukcie stolárske	9 166,64
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	15 578,49
771 - Podlahy z dlaždíc	7 991,15
776 - Podlahy povlakové	8 272,43
781 - Obklady	7 947,31
783 - Nátery	2 566,27
784 - Malby	3 425,92

M - Práce a dodávky M

59 624,66

21-M - Elektromontáže	29 441,66
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	30 183,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

379 057,76

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Objekt: 01 - SO 01 - ASR

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Projektant: Ing. Marek Gmitro, Prešov

Zhotoviteľ: PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

379 057,76

HSV - Práce a dodávky HSV

139 717,06

1 - Zemné práce

223,85

1	K	130001101	Príplatok k cenám za staženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,547	15,74	8,61
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,824	35,58	64,90
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	0,547	0,80	0,44
4	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,728	40,84	70,57
5	K	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	1,728	5,57	9,62
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,618	1,48	6,83
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	4,618	6,50	30,02
8	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,618	6,41	29,60
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,618	0,70	3,23
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,197	0,01	0,03

2 - Zakladanie

282,95

11	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	1,824	88,69	161,77
12	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,368	88,58	121,18

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

32 316,45

13	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,969	188,80	371,75
14	K	311273119	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.375 P2-400	m3	137,489	119,79	16 469,81
15	K	311273120	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.375 P4-500	m3	49,546	128,17	6 350,31
16	K	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	4,499	143,28	644,62
17	K	3171211061	Montáž prekladov YTONG pre svetlosť otvoru do 110 cm	ks	23,000	4,89	112,47
18	M	004593001030401	YTONG Nenosný preklad P4,4-600, 150 x 249 x 1250 mm	KUS	4,000	17,66	70,64
19	M	004593001030402	YTONG Nenosný preklad P4,4-600, 125 x 249 x 1250 mm	KUS	1,000	14,71	14,71
20	M	004593001030403	YTONG Nenosný preklad P4,4-600, 100 x 249 x 1250 mm	KUS	17,000	12,77	217,09
21	M	004593001030404	YTONG Nenosný preklad P4,4-600, 75 x 249 x 1250 mm	KUS	1,000	9,65	9,65
22	K	3171211071	Montáž prekladov YTONG pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm	ks	11,000	6,10	67,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	004593001030102	YTONG Nosný preklad 375 x 249 x 1500 mm	KUS	9,000	51,13	460,17
24	M	004593001030605	YTONG Prekladový trámec 150 x 124 x 2000 mm	KUS	2,000	69,69	139,38
25	K	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	1,056	99,56	105,14
26	K	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	8,400	17,20	144,48
27	K	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	8,400	6,32	53,09
28	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,068	1 581,90	107,57
29	K	340238234	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 125 mm	m2	2,465	24,58	60,59
30	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	181,781	18,84	3 424,75
31	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	146,095	23,91	3 493,13

4 - Vodorovné konštrukcie

10 793,41

32	K	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	4,084	96,19	392,84
33	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	15,820	10,09	159,62
34	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	15,820	4,18	66,13
35	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	15,120	7,86	118,84
36	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	15,120	2,18	32,96
37	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,151	1 320,33	199,37
38	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	36,803	85,31	3 139,66
39	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	215,139	8,12	1 746,93
40	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	215,139	3,09	664,78
41	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	2,707	1 015,16	2 748,04
42	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	2,791	107,92	301,20
43	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,310	1 268,84	393,34
44	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	16,416	22,27	365,58
45	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	16,416	4,43	72,72
46	K	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	35,200	8,55	300,96
47	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,438	13,30	72,33
48	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,438	3,33	18,11

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

64 553,79

49	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	116,415	1,35	157,16
50	K	611401924	Príplatok za sklon nad 15 do 30 st., omietka stropov štuková plst'ou hladená	m2	5,648	0,90	5,08
51	K	611401964	Príplatok za prácu v stiesnenom priestore, omietka štuková plst'ou hladená	m2	10,768	5,92	63,75
52	K	611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	10,768	9,16	98,63
53	K	612465114	Príprava podkladu, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	1 258,340	0,94	1 182,84
54	K	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	164,668	7,69	1 266,30
55	K	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	164,668	0,60	98,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	612473186	Priplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	281,720	1,20	338,06
57	K	612474100	Vnútroňná omietka stien maltou zo zmesi hr. 4 mm	m2	1 107,714	6,60	7 310,91
58	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	1 258,340	4,87	6 128,12
59	K	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	153,330	12,18	1 867,56
60	K	6224625931	Vonkajšia omietka stien priplatok za farebný odtieň	m2	584,661	0,60	350,80
61	K	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	584,661	11,89	6 951,62
62	K	622491342	Náter stien vonkajší krycí egalizačný , dvojnásobný	m2	298,221	4,80	1 431,46
63	K	625125202	Zateplenie ostenia doskami NOBASIL FKD systém BAUMIT hr. 3cm bez omietky	m2	44,102	30,04	1 324,82
64	K	625251100	Zateplenie doskami NOBASIL FKDF systém BAUMIT hr.10cm bez omietky	m2	82,930	34,00	2 819,62
65	K	625251120	Zateplenie doskami NOBASIL FKD systém BAUMIT hr.15cm bez omietky	m2	457,629	40,17	18 382,96
66	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,300	45,49	13,65
67	K	632477111	Samonivelačný poter, na báze anhydritu hr.50mm	m2	529,820	20,83	11 036,15
68	K	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	32,000	40,51	1 296,32
69	M	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm L	ks	3,000	21,47	64,41
70	M	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm P	ks	4,000	21,47	85,88
71	M	5533194400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm L	ks	6,000	22,44	134,64
72	M	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm P	ks	3,000	22,44	67,32
73	M	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm L	ks	6,000	22,92	137,52
74	M	5533194700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm P	ks	6,000	22,92	137,52
75	M	5533198600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm L	ks	2,000	28,71	57,42
76	M	5533198700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm P	ks	2,000	28,71	57,42
77	K	642942221	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	ks	2,000	51,58	103,16
78	M	5533199100	Zárubňa oceľová CGU 145x197x16cm	ks	2,000	31,64	63,28
79	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	59,700	5,23	312,23
80	M	5624900350	Plast Parapet interiér	m	60,894	12,50	761,18
81	K	6755521201	Separačná PE fólia 0,2mm	m2	529,820	0,57	302,00
82	K	240070818	Mriežka kruhová krycia pre osadenie do múru. Veľkosť : 100, odvetrovanie fasády	ks	22,000	3,00	66,00
83	M	4297100409	Krycia mriežka D= 100	ks	22,000	3,60	79,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30 314,52

84	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	826,590	2,04	1 686,24
85	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 479,770	1,28	3 174,11
86	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	826,590	1,32	1 091,10
87	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	545,180	2,53	1 379,31
88	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	826,590	1,13	934,05
89	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	826,590	0,57	471,16
90	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	545,180	0,05	27,26
91	K	952901414	Dodávka a montáž prenosných hasiacich prístrojov práškový min. 6 kg	kus	6,000	35,00	210,00
92	K	953945107	Profil soklový hliníkový SL 10 BAUMIT	m	6,000	5,01	30,06
93	K	953945111	Lišta rohová BAUMIT	m	212,380	2,30	488,47
94	K	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný, profil pri oplechovaní BAUMIT	m	401,535	2,30	923,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	953945115	Lišta nadpražia s odkvapovým nosom BAUMIT	m	61,200	3,30	201,96
96	K	953946131	Profil soklový hliníkový SL 15 Baumit	m	133,900	6,68	894,45
97	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,962	74,93	147,01
98	K	962022391	Búranie muríva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	24,644	25,51	628,67
99	K	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do 150 mm, -0,11500t	m2	45,369	1,63	73,95
100	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	8,100	68,80	557,28
101	K	965041331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -1,60000t	m3	0,195	63,08	12,30
102	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	3,746	45,23	169,43
103	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dížky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	41,140	3,21	132,06
104	K	9680611131	Vyvesenie alebo zavesenie plastového okenného krídla nad 1, 5 m2	kus	2,000	0,71	1,42
105	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	13,000	0,57	7,41
106	K	9680622461	Vybúranie plastových rámov okien plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	5,250	2,46	12,92
107	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,403	13,95	89,32
108	K	975043121	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia 750-1000 kg/m	m	8,500	17,77	151,05
109	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápnocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	125,037	3,16	395,12
110	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	5,836	4,29	25,04
111	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú sut' výšky do 10 m	m	3,300	26,83	88,54
112	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú sut' výšky do 10 m	m	3,300	6,90	22,77
113	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	185,804	11,56	2 147,89
114	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 716,080	0,37	1 374,95
115	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	185,804	8,72	1 620,21
116	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 716,080	0,98	3 641,76
117	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	185,804	0,01	1,86
118	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	t	185,804	0,01	1,86
119	K	DIH1	D+M Zostavy detského ihriska, vrátane potrebných zemných a stavebných úprav, vč. 21	ks	1,000	7 500,00	7 500,00

99 - Presun hmôt HSV

1 232,09

120	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	477,555	2,58	1 232,09
-----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

179 716,04

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

537,82

121	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	70,538	0,20	14,11
122	M	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,021	1 197,54	25,15
123	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	70,538	3,64	256,76
124	M	6283221000	Pásy ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	81,119	2,84	230,38
125	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,404	28,27	11,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

13 369,47

126	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	534,360	0,54	288,55
127	K	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	534,360	0,06	32,06
128	K	712371802	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC kotvenou mechanicky	m2	532,320	4,31	2 294,30
129	M	5/5628029010406	FATRA FATRAFOL 810 - šedá, hrúbka 1,5 mm, šírka 1,6 m, 32 m2 v roli	M2	638,784	4,50	2 874,53
130	K	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	532,320	0,50	266,16
131	M	5/5693029050202	FATRA Geotextília FATRATEx 300, hmotnosť 300 g/m2, 100 m2 v roli	M2	612,168	1,00	612,17
132	K	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochran. textílie pripev. kotv. páskami	m	330,025	3,25	1 072,58
133	M	138183091513	PROFily poplastovaný plech RAL 7047, B-vnútorý L R.š.= 100mm 2m x 100mm, BAL: 2m x 100mm	KUS	158,260	5,00	791,30
134	M	138183091514	PROFily poplastovaný plech RAL 7047, C-vonkajší L R.š.= 100mm 2m x 100mm, BAL: 2m x 100mm	KUS	158,260	5,00	791,30
135	M	003138183091518	PROFily poplastovaný plech RAL 7047, G-odkvapová lišta R.š.= 250mm 2m x 250mm, BAL: 2m x 250mm	KUS	23,407	10,00	234,07
136	K	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné, pripev. kotv. terčami	ks	2 661,600	0,49	1 304,18
137	M	5/5311029060106	FATRA kotviaci nit	KUS	2 661,600	0,12	319,39
138	K	712871802	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku termoplastami fóliou PVC lepenou	m2	98,801	4,31	425,83
139	M	5/5628029010101	FATRA FATRAFOL 804 - šedá, hrúbka 1,5 mm, šírka 1,3 m, 26 m2 v roli	M2	118,562	7,85	930,71
140	K	712990813	Odstránenie povlakovej krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 50 do 100mm, -0,0900t	m2	534,360	1,61	860,32
141	K	712990816	Priplatok k cene za každých ďalších 50 mm, -0,04500t	m2	534,360	0,43	229,77
142	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,783	15,18	42,25

713 - Izolácie tepelné

27 615,24

143	K	7131008241	Odstránenie tepelnoizolačných vrstiev strechy, -0,00700t	m2	1 068,720	0,65	694,67
144	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	1 039,188	3,37	3 502,06
145	M	005631015010208	Knauf Insulation Unifit 035 Izolačný pás z minerálnych sklenených vlákien pre šikmé strechy, hr. 200	M2	538,688	10,93	5 887,86
146	M	005631015010210	Knauf Insulation Unifit 035 Izolačný pás z minerálnych sklenených vlákien pre šikmé strechy, hr. 240	M2	521,284	13,12	6 839,25
147	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, lepením	m2	47,940	5,56	266,55
148	M	6314150870	Nobasil FKD hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	48,899	9,56	467,47
149	K	7131121251	Odstránenie tepelnej izolácie stropu (z vnútornej strany)	m2	56,290	0,65	36,59
150	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	529,820	0,84	445,05
151	M	6314150540	Nobasil PTN hrúbky 45 mm (40 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	540,416	7,83	4 231,46
152	K	713291121	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov vrchom fóliou	m2	528,125	9,93	5 244,28

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

18 708,76

153	K	721	Zdravotechnika, vid' samostatná príloha	kpl	1,000	18 708,76	18 708,76
-----	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

655,16

154	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinovaného, -0,03420t	súb	1,000	5,60	5,60
155	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	4,38	4,38
156	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	1,38	1,38
157	K	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	1,000	2,67	2,67
158	K	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, jednoduchá, -0,00085t	ks	1,000	1,13	1,13
159	K	725000824	Dodávka a montáž deliacich WC priečok, vysokotlaký laminát ozn.4/m	ks	8,000	80,00	640,00

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

21 901,23

160	K	731	Ústredné kúrenie, vid' samostatná príloha	kpl	1,000	21 901,23	21 901,23
-----	---	-----	---	-----	-------	-----------	-----------

762 - Konštrukcie tesárske

25 577,96

161	K	7623422101	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rím - kontralaty rozpon 80-120 cm	m	852,400	3,85	3 281,74
162	M	6051015400	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I	m3	2,210	177,94	393,25
163	K	762810023	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	608,830	10,18	6 197,89
164	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného	m2	608,830	2,08	1 266,37
165	M	6051013200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I	m3	16,428	190,00	3 121,32
166	K	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	852,400	2,93	2 497,53
167	M	6053272100	Hranoly SM/JD akost' I 400-650x200x180-250	m3	33,141	190,00	6 296,79
168	K	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky	m3	57,085	16,74	955,60
169	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	36,385	43,08	1 567,47

763 - Konštrukcie - drevostavby

11 445,54

170	K	763132220	SDK podhlád KNAUF D112 zavesená dvojvrstvomá kca profil CD dosky GKF hr. 15 mm	m2	497,240	22,00	10 939,28
171	K	763139531	Demontáž sadrokartónového podhládu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	56,290	2,70	151,98
172	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	8,342	42,47	354,28

764 - Konštrukcie klampiarske

4 956,65

173	K	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	45,550	0,84	38,26
174	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	39,400	0,83	32,70
175	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,11	6,66
176	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,000	1,11	3,33
177	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	199,500	1,10	219,45
178	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	21,000	0,83	17,43
179	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6,000	1,11	6,66
180	K	764711114	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu rš 230 mm ozn.1/k, 2/k, 3/k, 4/k	m	59,700	11,76	702,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
181	K	764731111	Oplechovanie napojenia strechy z poplastovaného plechu rš 100 mm ozn. 8/k	m	7,100	7,54	53,53
182	K	764731113	Oplechovanie múrov atiky z poplastovaného plechu b rš 250 mm ozn. 9/k	m	95,850	15,12	1 449,25
183	K	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm ozn. 6/k	m	24,600	26,03	640,34
184	K	764751122	Odpadné rúry Lindab spodný diel BUTK D 100 mm	ks	7,000	24,25	169,75
185	K	764751132	Odpadné rúry Lindab koleno BK D 100 mm	ks	14,000	12,52	175,28
186	K	764751142	Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm	ks	7,000	13,52	94,64
187	K	764751166	Odpadné rúry Lindab medzikus odsokoku MST D 100 mm	ks	7,000	9,26	64,82
188	K	764751171	Odpadné rúry Lindab lapač nečistôt RT s objímkou MRT univerzálny	ks	7,000	11,27	78,89
189	K	764761152	Žľaby Lindab žľaby podokapné polkruhové R s hákmi K 33 veľkosť 190 mm ozn 6/k	m	44,300	24,12	1 068,52
190	K	764761172	Žľaby Lindab čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	ks	10,000	3,00	30,00
191	K	764761232	Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm ozn. 5/k	ks	7,000	15,01	105,07

766 - Konštrukcie stolárske

9 166,64

192	K	766421212	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	32,664	8,54	278,95
193	M	6051280200	Dosky a fošne omietané SM/JD akost' II 18-22x250-300	m3	0,679	222,90	151,35
194	K	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	63,792	4,56	290,89
195	M	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	66,344	0,60	39,81
196	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	31,000	16,50	511,50
197	M	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm vrátane kovania	ks	7,000	140,00	980,00
198	M	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm vrátane kovania	ks	8,000	150,00	1 200,00
199	M	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm vrátane kovania	ks	16,000	160,00	2 560,00
200	K	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	2,000	25,00	50,00
201	M	6116029700	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 145x197 cm vrátane kovania	ks	2,000	350,00	700,00
202	K	766661413	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého protipožiar., jednokridlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	5,000	25,00	125,00
203	M	6116400800	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm vrátane kovania	ks	5,000	225,00	1 125,00
204	K	766661422	Montáž dverných kridiel kompletiz. protipožiar. jednokridlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	1,000	25,01	25,01
205	M	6116401100	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm vrátane kovania	ks	1,000	234,00	234,00
206	K	766661432	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého protipožiarneho, dvojkrídlové 1250x1970 mm	ks	1,000	50,00	50,00
207	M	6116402200	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 125x197 cm vrátane kovania	ks	1,000	420,00	420,00
208	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	32,000	6,73	215,36
209	M	6118711600	Prah dubový dĺžky 62 šírky 10 cm	ks	7,000	3,67	25,69
210	M	6118715600	Prah dubový dĺžky 82 šírky 10 cm	ks	9,000	4,90	44,10
211	M	6118717600	Prah dubový dĺžky 92 šírky 10 cm	ks	12,000	5,08	60,96
212	M	6118718100	Prah dubový dĺžky 92 šírky 15 cm	ks	4,000	8,33	33,32
213	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	2,000	9,66	19,32
214	M	6118726100	Prah dubový dĺžky 147 šírky 15 cm	ks	2,000	13,19	26,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

15 578,49

215	K	767165110	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	3,600	2,39	8,60
216	M	5534666000	Oceľové madlo pozink. 3/z	kg	10,730	5,00	53,65
217	K	767222110	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia do 20 kg	m	9,260	3,10	28,71
218	M	5534666004	Zábradlie schodiskové oceľové pozink. ozn. 4/z	kg	150,730	5,00	753,65
219	K	76725117Z	D + M Vonkajšieho dvojramenného schodiska, ozn. 5/z, 6/z	kus	2,000	250,00	500,00
220	K	767631510	Montáž okien plastových	m	266,500	9,00	2 398,50
221	M	6114117000	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1750/1500 mm ozn. 1	ks	9,000	213,96	1 925,64
222	M	6114122000	Plastové okno štvorkridlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 2050/2100 mm ozn. 2	ks	10,000	434,30	4 343,00
223	M	6114116700	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1750/1200 mm ozn. 3, 4	ks	20,000	179,87	3 597,40
224	M	6114113100	Plastové okno jednokridlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1150/600 mm ozn. 5	ks	2,000	91,65	183,30
225	K	767641510	Montáž plastových dverí	m	15,400	9,00	138,60
226	M	6114124000	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom výšky/šírky 2650/1200 mm ozn. 6, 7	ks	2,000	823,72	1 647,44

771 - Podlahy z dlaždíc

7 991,15

227	K	771271107	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 300 x 300 mm	m2	38,504	19,14	736,97
228	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	70,400	1,09	76,74
229	M	5538310000	Profil rohový ochranný z ľahkého kovu	m	72,512	0,90	65,26
230	K	771411034	Montáž soklíkov schodiskových stupňovitých v. 100mm	m	22,049	4,40	97,02
231	K	771445014	Montáž soklíkov, výška 100 mm	m	112,769	4,26	480,40
232	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 300x300mm	m2	147,050	16,80	2 470,44
233	K	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 300x300mm	m2	29,930	18,29	547,42
234	M	5976412800	Dlaždice keramické 300x300	m2	240,414	14,00	3 365,80
235	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	8,230	18,36	151,10

776 - Podlahy povlakové

8 272,43

236	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo list gumových alebo z PVC	m	15,150	1,02	15,45
237	K	7764110001	Lepenie podlahových fabiónových soklíkov	m	188,800	2,38	449,34
238	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	14,850	2,59	38,46
239	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	352,860	6,57	2 318,29
240	M	2841291500	Podlahovina heterogénna z PVC Novoflor extra super hr. 2mm	m2	419,903	9,50	3 989,08
241	K	776691001	Vyrovnávanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	352,860	3,99	1 407,91
242	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	3,532	15,26	53,90

781 - Obklady

7 947,31

243	K	781445227	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex., škár. bielym cem. 300x200 mm	m2	150,626	17,06	2 569,68
244	K	781445267	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex., v obmedz. priest. 300x200 mm	m2	67,429	25,13	1 694,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
245	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 300x200 la	m2	228,958	15,73	3 601,51
246	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,941	16,52	81,63

783 - Nátery

2 566,27

247	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	2 053,012	1,25	2 566,27
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

784 - Malby

3 425,92

248	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1 712,960	2,00	3 425,92
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

M - Práce a dodávky M

59 624,66

21-M - Elektromontáže

29 441,66

249	K	921	Elektroinštalácia, vid' samostatná príloha	kpl	1,000	29 441,66	29 441,66
-----	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

30 183,00

250	K	924	Vzduchotechnika, vid' samostatná príloha	kpl	1,000	30 183,00	30 183,00
-----	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1624

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

JKSO:

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Objednávateľ:

Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Projektant:

Ing. Marek Gmitro, Prešov

Spracovateľ:

JZ

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO:

00327247

IČO DPH:

IČO:

00155764

IČO DPH:

2020517719

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	100 235,25
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	100 235,25
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	100 235,25	20 047,05

Cena s DPH	v	EUR	120 282,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

PEhAES a.s.
Bardejovská 15
080 06 Ľubotice
23

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1624

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Projektant: Ing. Marek Gmitro, Prešov

Zhotoviteľ: PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Spracovateľ: JZ

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		100 235,25	120 282,30
02	SO 01 - časť zdravotníka	18 708,76	22 450,51
03	SO 01 - časť ústredné kúrenie	21 901,83	26 282,20
04	SO 01 - časť ELI	29 441,66	35 329,99
05	SO 01 - časť VZT	30 183,00	36 219,60
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		100 235,25	120 282,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Objekt: 02 - SO 01 - časť zdravotníka

JKSO:

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Objednávateľ:

Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Projektant:

Ing. Marek Gmitro, Prešov

Spracovateľ:

JZ

Poznámka:

KS:

Dátum: 9. 5. 2018

IČO: 00327247

IČO DPH:

IČO: 00155764

IČO DPH: 2020517719

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	18 708,76
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 708,76

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	18 708,76

Cena s DPH	v EUR	22 450,51
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie kapacít MŠ v obci Kendice

Objekt: 02 - SO 01 - časť zdravotníka

Miesto: Kendice, p.č. 757/4,757/3, k.ú.

Dátum: 9. 5. 2018

Objednávateľ: Obec Kendice, 082 01 Kendice 274

Projektant: Ing. Marek Gmitro, Prešov

Zhotoviteľ: PEhAES a.s., Bardejovská 15, 080 06 Ľubotice

Spracovateľ: JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	18 708,76
PSV - Práce a dodávky PSV	18 708,76
721 - Zdravotníka - vnútorná kanalizácia	5 625,02
722 - Zdravotníka - vnútorný vodovod	3 606,98
725 - Zdravotníka - zariadenia predmety	9 476,76
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 708,76